Nistuzione e del mers

50400 Af?&ﬁﬁ% @&?ﬁ%ﬁ&%’? 8"“{’9%&%”’08?%49&@3%& £0%3

Viale Sarmuario, 11 - 26012 Castelleone (CR) - tel. 037458147
C.F. 92006670191 — C M. CRIC304002 - Codice univoco: UFZEPPY
Emal ~ crnicB040022sremonc ot - cncB20028pecisruzmonent _

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”, FINANZIATO
DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU

VISTO il decreto di approvazione prot. n. 68-1/2022-PNRR firmato dal Ministero dell’istruzione e del

merito, rappresentato dalla dott.ssa Montesarchio, Direttore generale e coordinatrice dell’ Unita di missione

per il Piano nazionale di ripresa e resilienza, che autorizza 'attuazione del progetto n. 68-1/2022-PNRR dal

titolo "“Misura 1.4.1 - Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - Scuole (Aprile 2022)”" per un importo

pari a €7301,00;

VISTA la delibera n. 29 del 29/03/2023 del Consiglio di Istituto di adesione al progetto;

VISTO il Programma annuale E.F. 2023;

VISTO I’ Avviso di selezione per la figura di Esperto per la realizzazione del sito web prot. n. 2184 del

19/04/2023 che fissa i criteri, le modalita di presentazione ed i termini di scadenza delle istanze;

DISPONE

Art. 1

L.a Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per 1’ Avviso indicato in premessa, é
cosli costituita.

o dott.ssa Luigia Vita {con funzione di Presidente);

e prof.ssa Laura Suardi (con funzione di componente della Commissione gindicatrice);

* ass.amm. Rita Cucinotta (con funzione di segretario verbalizzante);

Art. 2

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’ Avviso 2184 del
19/04/2023

V.LIA VI9IN1 ep ajuawenbip oyeuli

Art. 3

I1 Responsabile del procedimento provvedera ad acquisire, presso i nominati commissari, le dichiarazioni
di inesistenza di causa di incompatibilita, di confliito, di interessi e di astensione.

Art. 4
La Comimissione e convocata per il giorno 04/05/2023 alle ore 14:00.

Art. 5

La presente disposizione é pubblicata all’ Albo dell’Istituto e sul sito web: www.iccastelleone.edu.it

Il Dirigente Scolastico

E)\ci;ssvui/gﬁ\fita

5 2LASCUQLA
‘BER UITALIA DI BOMAR)




		2023-05-07T13:14:01+0200
	LUIGIA VITA




